

Za nami już kolejny, co roczny turniej Czaplinek CUP!



W zawodach udział wzięło 13 zespołów powiatu drawskiego. Na murawie stadionu miejskiego w Czaplunku w niedzielne przedpołudnie 22 września wzięło blisko 140 zawodników i zawodniczek. Na zaproszenie Akademii Piłkarskiej, uroczyste otwarcie turnieju poprowadziła Pani Burmistrz miasta Czaplinka Katarzyna Szłowska-Getka.

Mecze zostały rozegrane w systemie każdy z każdym. W rywalizacji udział wzięły następujące drużyny w rocznikach 2014, 2015 i 2016/2017:

Akademia Piłkarska Drawsko Pomorskie, Akademia Piłkarska Złocieniec, Junior Kalisz Pomorski oraz Akademia Piłkarska Czaplinek. Mecze odbywały się na stadionie Lecha Czaplinek, a także na oddanym ostatnio do użytku bocznym boisku koło policji.

W zawodach odbyła się klasyfikacja końcowa. Wszystkie drużyny były zwycięzcami. Trzy pierwsze zespoły w każdej kategorii otrzymały puchar i nagrody rzeczowe. W każdej grupie wiekowej trenerzy wybierali najlepszego zawodnika, najlepszego bramkarza, oraz najlepszego strzelca, dla których mieliśmy przygotowane statuetki. Dodatkowo każdemu zawodnikowi został wręczony medal za dzielny walkę na boisku jak przystało na prawdziwego mistrza. Nagrody zostały wręczone osobiście przez Panią Burmistrz Czaplinka, której pomagał sztab zarządu Akademii.

Podczas turnieju dla uczestników oraz ich rodziców został przygotowany, poczęstunek przez niezawodnych jak zawsze naszych wspaniałych rodziców, którym serdecznie z całego serca dziękujemy. Serdeczne podziękowania składamy także firmie MEBKUS Panu Mirosławowi Kusa za zasponsorowanie napoi dla zawodników.

Turniej zakończyliśmy wspólnymi zdjęciami i fotkami.

Jeszcze raz dziękujemy wszystkim przybyłym drużynom, kibicom (a było ich wielu), naszym rodzicom, trenerom Akademii Czaplinek i Lecha Czaplinek, zarządcy Akademii oraz wszystkim tym, którzy zaangażowali się w organizację tego wydarzenia dla najmłodszych naszych podopiecznych.

Dołącz do nas! Czekamy na Ciebie!

Zadanie publiczne jest współfinansowane ze środków publicznych powiatu drawskiego pod nazwą: "Cykl turniejów piłki nożnej dla dzieci "Czaplinek CUP 2024" w Czaplinku".

Autor

•



•



•





[Pozostałe aktualności](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)